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Bonnerup Consult ApS yder rådgivning inden for anlæg, industri og miljø. 
Speciale i planlægning, transport og rensning af spildevand. 
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«Ejer_navn» 
«Ejer_Adresse»                     13. januar 2011  

«Ejer_Postdistr»                                                                              Ref.: EF 
 

 
Vedr.: Forbedret rensning i det åbne land for ejendommen: 
           «Ejend_Vej» «Ejend_Nr» 

 
Spildevandsrensningen i landområder skal mange steder forbedres for at sikre rene 

vandløb, søer og fjorde. Ifølge Middelfart Kommunes spildevandsplan, ligger din 
ejendom i et område, der er udpeget til at skulle gennemføre forbedret rensning. 
 

Middelfart Kommune har gennem spildevandsplanen taget stilling til omfang og 
tidsperiode for gennemførelse af en forbedret rensning, der forudsættes gennemført 

ved kloakering med tryksat system. Din ejendom forventes kloakeret i 2011 og 
tilsluttet kloaksystemet ultimo  2011. 
 

Middelfart Spildevand har ansvaret for kloakeringen i Middelfart Kommune, og har i 
vedlagte informationsfolder fortalt lidt mere om arbejdets praktiske gennemførelse. 

 
Middelfart Spildevand har antaget det rådgivende ingeniørfirma Bonnerup Consult ApS 
til at forestå den praktiske gennemførelse af projektet. 

 
Vi vil gerne på vegne af Middelfart Spildevand invitere dig til informationsmøde om 

kloakeringen på: 
 

Fjelsted Skovkro Den 20. januar 2011 kl. 19:00. 

 
Her vil du høre mere om projektet, herunder økonomi mv., men du kan også følge 

med på Middelfart Spildevands hjemmeside www.middelfartspildevand.dk , der 
løbende vil blive opdateret med hensyn til kloakering i det åbne land. 
 

Forud for projekteringen og udførelsen af det nye kloaksystem skal der udføres 
diverse opmålings- og registreringsarbejder. I de kommende måneder vil der 

lejlighedsvist være projekterende og entreprenører i området. 
 

Har du spørgsmål eller bemærkninger, er du velkommen til at kontakte Bonnerup 
Consult ApS på tlf. 28 87 21 30 v/Egon Frydensbjerg eller Middelfart Spildevand på    
88 88 48 67 v/Lotte Mogensen. 

 
På vegne af Middelfart Spildevand A/S. 

 
Bonnerup Consult Aps 
 

Egon Frydensbjerg 
 

 
 
 

Bilag: Informationsfolder om kloakering i det åbne land. 


